
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 
ΠΑΛΗΣ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ, ΣΤΗN ΑΘΗΝΑ 
ΥΠΠΟΑ/278642/08-06-2023, (ΦΕΚ 3863/Β’/14-06-2023) 
 

Μαρούσι, 28 – 11 – 2023  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Πάλης Β’ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 3η κατά 
σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε τηλεφωνικά την Τετάρτη, 22-11-2023, 
λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟΑ/278642/08-06-2023 (ΑΔΑ: 69ΕΜ4653Π4-7ΑΕ), αρ. 6 «Προϋποθέσεις 

Συμμετοχής» και αρ. 8 «Δικαιολογητικά Συμμετοχής».  
2. Το Ν. 2725/1999, αρ. 3 «Κωλύματα εγγραφής – Περιορισμοί».  
3. Τον έλεγχο αιτήσεων των υποψήφιων συμμετεχόντων με τα των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ανάρτηση οριστικών πινάκων: A) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή, B) 
υποψηφίων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής, λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων του 
άρθρου 3 Ν. 2725/1999 και / ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

 
Σύνολο υποβληθέντων αιτήσεων: τριάντα (31) 
 
Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΚΑΜΠΑΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΚΑΡΑΓΑΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

10 ΚΑΤΗΦΟΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 ΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



14 ΜΗΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15 ΜΠΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΗΣ 

16 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

17 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

18 ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

19 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

20 ΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΜΠΡΟΣ 

21 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

22 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΛΟΓΟΣ ΜΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 

1 ΑΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Αρ. 6, παρ. 5 

2 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Αρ. 6, παρ. 5 

3 ΜΠΟΤΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Αρ. 6, παρ. 5 
Αρ. 8, παρ. 6 

4 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αρ. 8, παρ. 6 

5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εκπρόθεσμη 
αίτηση 

6 ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αρ. 6, παρ. 5 

7 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Αρ. 8, παρ. 2 και 
παρ. 6 

 
Ως ημερομηνία έναρξης της σχολής ορίζεται η 13η Δεκεμβρίου 2023.  

 
Τα στοιχεία για την πληρωμή του παράβολου είναι τα ακόλουθα: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ, EUROBANK, IBAN  GR9302601800000940200252724 
Καταβολή χρημάτων μέχρι την 5η Δεκεμβρίου 2023. 

 
 
 

 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

      ΚΑΤΙΑ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 

 


